
Lázně Bělohrad a.s. | kariera@belohrad.cz | 601 108 114 | www.belohrad.cz

 Na co se u nás můžete těšit?
• Výkonnostní odměna (1 500 Kč/měsíc)  • Náborový příspěvek u vybraných pozic • Motivační půlroční a roční odměna 

• Odměna za pracovní jubilea • Zdravotní volno (3 dny Sick days) • Zvýhodněné stravování • Výhodné tarify O2
• Příspěvek na penzijní připojištění (u PP na dobu neurčitou) • Program osobního rozvoje a další odborné vzdělání 

• Zdarma zhodnocují účet UniCredit Bank • Volnočasové aktivity – volný vstup do bazénu, fi tcentra, na minigolf a tenisové kurty 
• Firemní akce pro zaměstnance • Sleva 10 % na konzumaci v restauraci Bohumilka • Podpora relokace – ubytování, školka, škola

• Parkování zdarma na hlídaném centrálním parkovišti

CENTRUM KOMPLEXNÍ REHABILITACECENTRUM KOMPLEXNÍ REHABILITACESLATINNÉ LÁZNĚ DĚTSKÉ LÁZNĚ

Základem léčby je individuální cvičení
s použitím metod:

› terap. koncept BPP (Čápová)
› Baby Bobath concept
› Klappovo lezení
› facilitační metody
› Vojtova refl exní lokomoce
› terapie vertebro-viscerálních vztahů
› dechová rehabilitace
› SM systém

V rámci multioborové péče pracujeme
se širokou škálou rehabilitačních metod:

› metoda Mc.Kenzie
› metoda prof. Graciese
› Bobath concept
› přístrojová rehabilitace
› respirační fyzioterapie
› SM systém
› telerehabilitace
› senzomotorická stimulace

V rámci individuálního LTV u lázeňské 
péče poskytujeme:

› refl exní terapii
› senzomotorické cvičení na 

balančních plošinách
› ošetření suchou jehlou
› terapie dysfunkce pánevního dna
› mobilizace žeber dle Mojžíšové
› měkké a mobilizační techniky
› dechová rehabilitace

FYZIOTFYZIOTERAPEUERAPEUT/KT/KAA
Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.

 Společnost Lázně Bělohrad a.s. zajišťuje lůžkovou rehabilitační péči a nabízí možnost stát se členem našeho odborného 
týmu v oboru „fyzioterapie“. Zaměřujeme se na stavy po traumatech a operacích pohybového aparátu, stavy po cévních 

mozkových příhodách, léčíme pacienty s Parkinsonovou nemocí, s roztroušenou sklerózou. Praktikujeme celostní přístup 
a snažíme se tak obnovit nejen fyzickou sílu, ale také energii a chuť do života.

NÁBOROVÝ 
NÁBOROVÝ 

PŘÍSPĚVEK
PŘÍSPĚVEK

POMOC POMOC 

PŘI PŘI RELOKACI
RELOKACI


